
 

 

                                                  

                                    平成３０年３月１６日 

各  位 

                               会 社 名  東邦レマック株式会社 

                               代表者名 代表取締役社長  笠井庄治 

                                  （JASDAQ  コ－ド番号 ７４２２） 

                                 問合せ先 取締役経営企画室長兼管理 

本部長兼総務部長  高野裕一 

                                                   （TEL.  ０３-３８３２-０１３２） 

 

 

 

                    株主優待制度変更に関するお知らせ 

 弊社では、平成３０年３月１６日開催の第６０回定時株主総会において、平成３０年６月２１日より当社株式の単

元株式数を1,000株から100株に変更することを決議しております。 

 平成7年の株式公開当時より株主優待制度を導入し、また、安定的な配当と合わせて株主様に還元してまいりまし

たが、単元株式数の変更に伴い、従来から実施しておりました株主優待制度につきまして、下記のとおり一部変更さ

せていただくことといたしました。 

 これにより、従来の株主優待制度につきましては、平成３０年６月２０日（中間）時点における株主様への贈呈分

を持ちまして終了させていただき、内容の見直しをさせていただくこととなります。 

 株主様におかれましては，何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

1. 新株主優待制度の内容 

 ご優待内容 100 株以上 

300 株未満 

300 株以上 

1,000 株未満 

1,000 株以上 

期末 ク オ カ - ド

1,000 円分 

    

   〇 

 

   － 

  

   － 

 ク オ カ － ド

3,000 円分 

 

   － 

 

   〇 

 

   － 

 ク オ カ － ド

5,000 円分 

  

   － 

 

   － 

 

   〇 

中間 靴１足    －    〇    〇 

2.基準日 

 毎年１２月２０日（期末） 

    ６月２０日（中間） 



 

 

 

3.ご参考 

（従来の株主様への優待内容） 

 ご優待内容 1,000 株以上 

 

3,000 株以上 

 

期末 靴１足    〇    〇 

中間 靴１足    －    〇 

 

以上 

 

 


